
 
 

UCHWAŁA NR LIII/354/2024 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1 i 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy 
Gościeradów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe i środki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
5 613 480,00 zł”. 

§ 2. W uchwale nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 5 613 480,00 zł”. 

§ 3. W uchwale nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
89 449,10 zł”. 

§ 4. W uchwale nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Kwotę planowanego 
deficytu określa się w wysokości 3 655 380,00 zł”. 

§ 5. W uchwale nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 
3 655 380,00 zł”. 

§ 6. W uchwale nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 7 217 880,00 zł”. 

§ 7. W uchwale nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 3 562 500,00 zł”. 

§ 8. W uchwale nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się wójta 
gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się 
w kwocie 6 800 000,00 zł”. 

§ 9. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. 
"Dochody budżetu gminy na rok 2024 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. 
"Wydatki budżetu gminy na rok 2024 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 3 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. 
"Przychody i rozchody budżetu w 2024r. - załącznik nr 3" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1121



§ 12. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. "Wykaz 
dotacji udzielonych z budżetu gminy na  rok 2024 - załącznik nr 4" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 
uchwały. 

§ 13. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. 
"Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 
uchwały. 

§ 14. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. 
"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 
2024 – załącznik nr 6" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 15. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2023 wynosi: 

Dochody   49 954 772,89 zł  
  Dochody bieżące    39 023 765,32 zł  
  Dochody majątkowe    10 931 007,57 zł  
Wydatki   53 610 152,89 zł  
  Wydatki bieżące    37 005 569,99 zł  
  Wydatki majątkowe    16 604 582,90 zł  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Galant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1121



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Załącznik nr 3

2 475 880,00

Rozchody ogółem: 3 562 500,00

1 3 562 500,00

1 4

Przychody ogółem: 7 217 880,00

1 6 742 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1121



Paragraf

600 38 449,10
60014 Drogi publiczne powiatowe 38 449,10

6300 38 449,10

801 41 000,00
80103 1 000,00

2310 1 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00

2310 40 000,00

855 Rodzina 10 000,00
85516 10 000,00

2310 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 870 000,00
92109 520 000,00

2480
kultury

520 000,00

92116 Biblioteki 350 000,00

2480
kultury

350 000,00

959 449,10

754 120 000,00
75412 120 000,00

2820 120 000,00

801 1 480 000,00
80101 1 100 000,00

2590 1 100 000,00

80103 380 000,00

2590 380 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00
92195 60 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

60 000,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

130 000,00

1 790 000,00

2 749 449,10 

Razem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1121


	UCHWAŁA NR LIII/354/2024 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-12T13:45:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




